Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация  Калтайского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2024 года                                                                                                 № 120
с.Калтай

О  признании  утратившими  силу  постановления
Администрации Калтайского сельского поселения

В  связи  с  принятием  новых  административных  регламентов  предоставления
муниципальных услуг,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Калтайского
сельского поселения
- от 22.10.2018 №154 «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача уведомлений о соответствии указанных в уведомлении о
планируемом  строительстве  или  реконструкции  объекта  индивидуального  жилищного
строительства  или  садового  дома  параметров  объекта  индивидуального  жилищного
строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения
объекта  индивидуального  жилищного  строительства  или  садового  дома  на  земельном
участке  и  уведомлений  о  соответствии  построенных или  реконструированных  объекта
индивидуального  жилищного  строительства  или  садового  дома  требованиям
законодательства  о  градостроительной  деятельности  на  территории  муниципального
образования «Калтайское сельское поселение»;
- от 17.10.2018 №149 «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставление  разрешения  на  отклонение  от  предельных
параметров  разрешенного  строительства,  реконструкции  объектов  капитального
строительства на территории Калтайского сельского поселения»;
-  от  27.02.2015 №33 «Об утверждении Административного регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставление  земельных  участков  в  собственность,  аренду,
постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка без
проведения торгов»;
- от 17.10.2018 №150 «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставление  разрешения  на  условно  разрешенный  вид
использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории
Калтайского сельского поселения»;
- от 30.12.2013 №270 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача решения о предоставлении гражданам жилого помещения
муниципального специализированного жилищного фонда»;
- от 01.10.2013 №200 «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной  услуги  «Прием  заявлений,  документов  и  заключение,  изменение,
прекращение договоров социального найма (найма) жилых помещений муниципального
жилищного фонда»;
-  от  30.09.2015  №192  Об  утверждении  административного  регламента  предоставления

2

муниципальной  услуги  «Прием  заявлений,  документов  и  заключение  (расторжение)
договоров  на  передачу  в  собственность  граждан  жилых  помещений  муниципального
жилищного фонда»;
- от 27.04.2016 №83 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
или реконструкции».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном  бюллетене  и
разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Калтайское  сельское
поселение» в сети Интернет (http://www.kaltai.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                 З.В. Мирошникова

http://www.kaltai.ru/

	Томская область Томский район
	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения
	О признании утратившими силу постановления Администрации Калтайского сельского поселения